Skilagius 

sie citra stagnum 

S. 22. Pitcorga 
non vero Episcopi 

sint communia 
Sin autem 
nostris conciuibus 

vbi et quantum volunt 

assignetur 

fornace et tectis ad opus 

proinde 

confirmamus. Nulli 

nio communimus. Nulli 

7. Legitimation der zur Beilegung der Gränzstreitigkeiten zwischen der Stadt 

Riga und dem Kloster Dünamünde ernannten Schiedsrichter. D. D. Riga, XVII. Kai. 

Das pergamentne Original mit 2 Sigeln im rigischen Stadtarchive; Facsimile bei der livländischen 

Ritterschaft und in Brotze's Syll. IL 266. Vergl. Index I. 7. nro. 21. 

Cvm coram nobis Wi Heimo diuina miseratione mutinensi Epo, Apostolice sedis legato 

inter Abbateiii  dunemundensera et fratres suos ex una parte, et Albertum sindicum ciuitatis 
llige et Ciues ipsos ex altera, de multis possessionibus quas dicebant ciues in sua marchia po-

sitas, questio non modica uerteretur. placuit inter eos de praedicta causa transigere. Huius 

autem transactionis formam commiserunt arbitrio magistri lamberti stendalensis scolastici l) ma-

gistri ludolfi lubicensis canonici, lud. mercatoris de sosatia. peririttentes ad inuicem, quiequid 

illi super hoc statuerent et ordinarent. ratuin et firmum se perpetuo habituros. Penam etiam in-

super decem marcharum auri ad inuicem promiserunt. si qua partium contrauenire praesumeret. 

pacto rato ac tirmo nichilominus permanente. Actum in Riga ciuitate predicta. Anno dominice 

incarnationis. M° CC° XX0  VI0. XVII0  Kai. Apriles. Praesentibus domino Alberto Rigensi, do-

mino lamberto simigallensi epi. et Joanne preposito. et v. milicie christi magistro Rigensi. 
et aliis multis mercatoribus et peregrinis. 

8. Gränzberichtigung zwischen der Stadt Riga und dem Kloster Dünamünde, 

durch die vom päpstlichen Legaten, Rischof Wilhelm von Modena, dazu bestellten 
Schiedsrichter. D. D. Riga, XVI. Kai. Apr. (17. März) 1226. 

Das pergamentne Original mit 6 Sigeln im rigischen Stadtarchive; Facsimile und Abschrift bei 
der livl. Ritterschaft. Vergl. Index I. 8. nro. 23. 

* )  S c h o l a s t i c u s  e r k l ä r t  Du Cange durch: Dignitas ecclesiastica, qua qui donatus est, scholis eccle-
siasticis praeest. Ein solcher wurde auch magister scliolarum genannt. 

April. (16. MärzJ 1226. 

In nomine patris et filii et spiritus sancti, amen. Ego lambertus scolasticus de sten-

dale. Ego ludolfus de hanouer canonicus lubicensis. Ego lvd. hvmbrechtin de sosatia. in 

causa quae inter Abbatem et monachos dunemundenses ex una, et Ciues Rigenses parte altera